МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

РЫБОЛОВСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МАГАДАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16 апреля 2018 г.

О выделении гранта

В соответствии с постановлением администрации Магаданской области

от 20.11.2013 № 1143-па «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Развитие сельского хозяйства Магаданской области на

2014-2020 годы», постановлениями Правительства Магаданской области: от

06.02.2014 № 71-пп «О мерах по реализации государственной программы

Магаданской области «Развитие сельского хозяйства Магаданской области на

2014-2020 годы», от 22.01.2015 № 38-пп «О создании конкурсной комиссии по

отбору семейных животноводческих ферм и сельскохозяйственных

потребительских кооперативов» и на основании постановления Правительства

Магаданской области от 09.01.2014 № 11-пп «Об утверждении Положения о

министерстве сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области», протокола заседания конкурсной комиссии по отбору

семейных животноводческих ферм и сельскохозяйственных потребительских

кооперативов от 16.04.2018 года № 2

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Выделить ииндивидуальному предпринимателю Казакову Ивану

Владимировичу, главе крестьянского (фермерского) хозяйства грант на

развитие семейной животноводческой фермы в сумме 21 500,0 (двадцать один

миллион пятьсот тысяч) рублей.

2. Выделить сельскохозяйственному потребительскому кооперативу

«Колыма-Агро» грант на развитие сельскохозяйственного потребительского

кооператива в сумме 5 000,0 (пять миллионов) рублей.

             № 5-СХ г. Магадан

3. Управлению экономики, финансов и развития сельского хозяйства

произвести выплату грантов в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего

приказа.

4. Начальнику отдела кадрового, правового и информационного

обеспечения Бандурину С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на

сайте министерства сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области в региональной информационной системе «Открытый

регион».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                          А.А. Алёхина